
Mandaatbesluit Aansluit- en gebruiksvoorschriften verkiezingsapparatuur 

Ondergetekende, namens burgemeester en wethouders, 

  

Overwegende dat 

- het om redenen van snelheid, doelmatigheid en efficiëntie wenselijk is om een aantal functiona- 

rissen mandaat te verlenen voor de uitvoering van de controle op de aansluit- en gebruiksvoor- 

schriften op grond van artikel Ea 4 van het Kiesbesluit en het ondertekenen van de daarvoor be- 

stemde verklaring; 

Gelet op 

- het bepaalde in de Gemeentewet, titel 10.1 van de Algemene wet bestuursrecht, de Mandaatrege- 

ling Lansingerland 2025 en het besluit (BW2500226) van het college van burgemeester en wethou- 

ders van Lansingerland van 14 oktober 2025; 

Besluit: 

De hierna genoemde functionarissen, allen werkzaam voor de gemeente Lansingerland mandaat te 

verlenen voor de uitvoering van de controle op de aansluit- en gebruiksvoorschriften op grond van 

artikel Ea 4 van het Kiesbesluit en het ondertekenen van de daarvoor bestemde verklaring: 

1. Algemeen directeur 

2. Concerndirecteur Samenleving 

3. Teammanager Service & Contact 

4. Projectleider Verkiezingen 

Dit besluit treedt in werking de dag na publicatie. 

Aldus vastgesteld in de B&W-vergadering van 14 oktober 2025. 

Burgemeester en wethouders van Lansingerland, 

Mickel Beckers 

Gemeentesecretaris 

Jules Bijl 

Burgemeester 

Nr. 453435 

GEMEENTEBLAD 22 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Lansingerland 

Gemeenteblad 2025 nr. 453435 22 oktober 2025 1 


